Paraná , 24 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2737

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        452

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cíntia Fernanda Lanzarin

Código Identificador:E8FE6CBC

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 59/2022 PROCESSO DISPENSA Nº

17/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 59/2022
Processo dispensa nº 17/2022
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de link dedicado
de fibra óptica para atendimento de todas as unidades que integram as
secretarias da municipalidade.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: TTINET TELECOMUNICAÇÕES LTDA;
VIGÊNCIA: 22/03/2024
VALOR RENOVADO: R$ 6.900,00
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2023

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
JANAINA APARECIDA CARMINATTI -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:583F8CA5

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 186/2022 CONCORRÊNCIA Nº 4/2022

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 186/2022
Concorrência nº 4/2022
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de
execução de obra de recapeamento asfáltico sobre pavimento em
pedras poliédricas para estabelecer as condições que regerão o uso dos
materiais, equipamentos e serviços a serem utilizados no
recapeamento, com C. B. U. Q. (Concreto Usinado a Quente) na
LINHA CEDRO A LINHA TARUMÃ assim especificadas,
localizadas no município de SANTO ANTONIO DO SUDOESTE –
PR.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: SIX PAVIMENTAÇÃO LTDA
VIGENCIA ATUAL: 22/10/2023
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2023

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
DANIEL ZANESCO -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:2266D2AC

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 015/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: FLORESTAL JP LTDA ME
CNPJ Nº 12.128.313/0001-09
Representante: JUNIOR PIASECK
CPF nº 018.548.969-97
OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos,
pedras para jardim, substrato, embalagens para mudas, para serem
utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do
Município de Santo Antônio do Sudoeste,
VALOR TOTAL: R$ 3.085,00 (Três Mil e Oitenta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 21/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:E44AB9ED

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 015/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: GSZ REPRESENTACOES LTDA
CNPJ Nº 31.353.612/0001-91
Representante: MARCELO ZAMINHAN
CPF nº 075.092.239-70
OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos,
pedras para jardim, substrato, embalagens para mudas, para serem
utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do
Município de Santo Antônio do Sudoeste,.
VALOR TOTAL: R$ 349.755,00 (Trezentos e Quarenta e Nove Mil,
Setecentos e Cinqüenta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 21/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:B28EF335

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 015/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: SITIO MORRINHOS LTDA ME
CNPJ Nº 20.884.020/0001-80
Representante: Ramon de Assis Linhares
CPF nº 070.520.076-06
OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos,
pedras para jardim, substrato, embalagens para mudas, para serem
utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do
Município de Santo Antônio do Sudoeste, VALOR TOTAL: R$
89.469,30 (Oitenta e Nove Mil, Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais
e Trinta Centavos)
VIGÊNCIA: 21/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal